
UCHWAŁA NR VI-489/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 13 grudnia  2022 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. 

zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków zgodnie  

z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak                

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński                

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski       

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek            



Załacznik Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-489/2022 z dnia 13 grudnia 2022 r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

75 826 347,62 74 846 673,62 55 670 667,15 48 037 764,02 7 632 903,13 16 393 988,47 550 924,00 2 231 094,00 0,00 0,00 979 674,00 979 674,00 0,00 0,00 0,00

-7 823,98 -7 823,98 0,00 0,00 0,00 -7 823,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 823,98 7 823,98 0,00 0,00 0,00 7 823,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 826 347,62 74 846 673,62 55 670 667,15 48 037 764,02 7 632 903,13 16 393 988,47 550 924,00 2 231 094,00 0,00 0,00 979 674,00 979 674,00 0,00 0,00 0,00

4 392 951,00 4 392 951,00 0,00 0,00 0,00 4 392 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 823,98 -7 823,98 0,00 0,00 0,00 -7 823,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 385 127,02 4 385 127,02 0,00 0,00 0,00 4 385 127,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 784 725,00 16 784 725,00 10 905 567,00 9 602 648,00 1 302 919,00 5 661 930,00 217 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 823,98 7 823,98 0,00 0,00 0,00 7 823,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 792 548,98 16 792 548,98 10 905 567,00 9 602 648,00 1 302 919,00 5 669 753,98 217 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 330 565,56 19 822 565,56 16 900 039,40 12 814 369,00 4 085 670,40 2 378 814,16 464 712,00 79 000,00 0,00 0,00 508 000,00 508 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-7 092,00 -7 092,00 -7 092,00 -1 752,00 -5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 092,00 7 092,00 7 092,00 3 771,00 3 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 330 565,56 19 822 565,56 16 900 039,40 12 816 388,00 4 083 651,40 2 378 814,16 464 712,00 79 000,00 0,00 0,00 508 000,00 508 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2 409 250,00 2 409 250,00 2 407 878,00 2 040 086,00 367 792,00 0,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 811,00 -2 811,00 -2 811,00 0,00 -2 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

868,00 868,00 868,00 119,00 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 407 307,00 2 407 307,00 2 405 935,00 2 040 205,00 365 730,00 0,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 570 535,00 1 570 535,00 1 039 109,00 851 529,00 187 580,00 530 500,00 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 281,00 -4 281,00 -4 281,00 -1 752,00 -2 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 086,00 3 086,00 3 086,00 514,00 2 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 569 340,00 1 569 340,00 1 037 914,00 850 291,00 187 623,00 530 500,00 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 625,00 705 625,00 125 625,00 5 726,00 119 899,00 501 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 138,00 3 138,00 3 138,00 3 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 763,00 708 763,00 128 763,00 8 864,00 119 899,00 501 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

18 120 291,78 17 828 091,78 7 291 541,32 6 075 118,88 1 216 422,44 10 389 223,46 147 327,00 0,00 0,00 0,00 292 200,00 292 200,00 0,00 0,00 0,00

-7 816,45 -7 816,45 0,00 0,00 0,00 -7 816,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 816,45 7 816,45 0,00 0,00 0,00 7 816,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 120 291,78 17 828 091,78 7 291 541,32 6 075 118,88 1 216 422,44 10 389 223,46 147 327,00 0,00 0,00 0,00 292 200,00 292 200,00 0,00 0,00 0,00

2 752 092,00 2 752 092,00 0,00 0,00 0,00 2 752 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 816,45 7 816,45 0,00 0,00 0,00 7 816,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 759 908,45 2 759 908,45 0,00 0,00 0,00 2 759 908,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
85404

Wczesne 

wspomaganie rozwoju 

dziecka

po zmianach

zwiększenie
85295 Pozostała działalność

po zmianach

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach

85220

Jednostki 

specjalistycznego 

poradnictwa, 

mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji 

kryzysowej po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
85218

Powiatowe centra 

pomocy rodzinie

po zmianach

zwiększenie
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

852 Pomoc społeczna

po zmianach

80116 Szkoły policealne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

Zmiany w planie budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2022
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



Załacznik Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-489/2022 z dnia 13 grudnia 2022 r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 181 3

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 688 521,00 1 688 521,00 0,00 0,00 0,00 1 688 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-338,56 -338,56 0,00 0,00 0,00 -338,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 688 182,44 1 688 182,44 0,00 0,00 0,00 1 688 182,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 019 429,00 5 019 429,00 0,00 0,00 0,00 5 019 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 477,89 -7 477,89 0,00 0,00 0,00 -7 477,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 011 951,11 5 011 951,11 0,00 0,00 0,00 5 011 951,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 623 895,82 267 322 231,94 200 298 660,70 123 727 114,59 76 571 546,11 43 601 721,09 9 682 239,15 9 904 090,00 451 734,00 3 383 787,00 129 301 663,88 129 301 663,88 50 000,00 0,00 0,00

-22 732,43 -22 732,43 -7 092,00 -1 752,00 -5 340,00 -15 640,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 732,43 22 732,43 7 092,00 3 771,00 3 321,00 15 640,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 623 895,82 267 322 231,94 200 298 660,70 123 729 133,59 76 569 527,11 43 601 721,09 9 682 239,15 9 904 090,00 451 734,00 3 383 787,00 129 301 663,88 129 301 663,88 50 000,00 0,00 0,00

zwiększenie
85421

Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85419
Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2022.  

 

I. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 22 732,43 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

1. w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80116 Szkoły policealne  zmniejszenie o kwotę 

7 823,98 zł – Starostwo Powiatowe w Wołominie; 

2. w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

zmniejszenie o kwotę 2 811 zł –Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie; 

3. w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej zmniejszenie o kwotę 4 281 zł –

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie. 

4. w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdziale 85419 Ośrodki rewalidacyjno - 

wychowawcze zmniejszenie o kwotę 338,56 zł – Starostwo Powiatowe w Wołominie. 

5. w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 

zmniejszenie o kwotę 7 477,89 zł – Starostwo Powiatowe w Wołominie. 

 

 

II. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 22 732,43 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

1. w dziale 801 Oświata i wychowanie 80120 Licea ogólnokształcące zwiększenie o kwotę 

7 823,98 zł: 

 - I Liceum Ogólnokształcące PUL w Wołominie kwota 4 705,02 zł; 

 - Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące AD Astra Marki kwota 3 118,96 zł; 

                                      2. w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie   

                                           zwiększenie o kwotę 868 zł – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie; 

          3. w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa,  

                                          mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej zwiększenie o kwotę 3 086 zł – 

                                          Powiatowe Centrum Pomocy Społecznej w Wołominie. 

                      4. w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę  

                          3 138 zł – Powiatowe Centrum Pomocy Społecznej w Wołominie. 

                      5. w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdziale 85404 Wczesne wspomaganie    

                         rozwoju dziecka zwiększenie o kwotę 7 816,45 zł – Starostwo Powiatowe w Wołominie. 

                                    

 

     

 


